PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 21 de setembro de 2023 – ANO XI -|Nº 5609 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

JÉSSICA BATISTA LOPES FERRAZ
PORTARIA Nº 02/2023

 Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG
      diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br

Página 1 de 1

Planejamento e Fazenda

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato do Segundo Adendo

ao Edital – Pregão Eletrônico n° 064/2023. Objeto: Contratação

de empresa especializada em fornecimento de Telas interativa

móvel LED 75 polegadas para atender as reuniões realizadas

pela Secretaria Municipal de Educação. Altera-se: ABERTURA:

04/10/2023 às 10h (na plataforma de pregão eletrônico locali-

zada no endereço eletrônico www.bll.org.br. O edital encontra-

se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.cara-

tinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019.

Caratinga 20 de setembro de 2023. Bruno César Veríssimo Go-

mes – Pregoeiro.

O MUNICÍPIO DE CARATINGA/ MG , torna público o Extrato do

Termo Aditivo N°02 do Contrato N°031/2021 do Processo Lici-

tatório N°069/2021 – Pregão Eletrônico  N°043/2023, Objeto:

Execução do Projeto de Trabalho Social (PTS), no município de

Caratinga/MG, sob convênio com o Governo Federal, para res-

sarcimento de recursos do Fundo de Arrendamento Residencial

– FAR., firmado entre este Município e a Empresa  M.R.S. DA

SILVA & CIA LTDA. Fica prorrogada a vigência contratual até

24/09/2024, a contar do dia 24/09/2023 – MÁRCIO ALVES DO

SANTOS /  Secretário Municipal de Obras e Defesa Social – Ca-

ratinga/MG – 21 de setembro de 2023.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Retificação de Extrato do

Termo Aditivo N°02 do Contrato N°074/2022 do Processo Lici-

tatório N°053/2022 – Tomada de Preço N°04/2022, Objeto:

contratação de empresa especializada para elaboração de es-

tudo de concepção, estudo ambiental, projeto básico, projeto

executivo, além de serviços de apoio técnico (incluindo o Ca-

dastro Técnico), para Sistema de Esgotamento Sanitário de lo-

calidades do município de Caratinga/MG, conforme contrato n°

602693-36, Programa: P11 - Programa de Saneamento da Ba-

cia do Rio Doce, AGEVAP/CAIXA. Retifica-se o Extrato veiculado

no Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga – MG, em

25 de maio de 2023 – ANO XI - Nº 5530. Onde se lê: Fica

prorrogada a vigência contratual até 16/05/2023[...], Leia-se:

Fica prorrogada a vigência contratual até 16/05/2024[...].

Bruno César Veríssimo Gomes – Presidente CPL – 21 de setem-

bro de 2023.

		2023-09-21T17:01:30-0300